
ČERVEN 2023

PROGRAM
Kulturní dům Kopřivnice

kdk.cz



LEGENDA:

Program pro děti

Přednáška / Beseda / Talk show           

Divadlo

Výstava 

Zábava / Tanec

Hudba / Koncert

Projekce

Kreativní tvoření

Umění v kině

Prodej

Četba

Soutěž

Hra



WWW.KDK.CZ

ČERVEN 01

Pátek 28. 4. – Úterý 20. 6.
Dle otevírací doby | Čítárna KDK

VÝSTAVA VÝTVARNÉHO 
OBORU K 30. VÝROČÍ 
PRVNÍ SZUŠ MIS MUSIC 
O.P.S. KOPŘIVNICE
Výstava prací žáků První SZUŠ MIS music o.p.s. 
Kopřivnice věnovaná 30. výročí založení školy.

Vstup volný.

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ

ČERVEN 02

Pátek 2. 6. | 9.00 – 12.00 a 14.30 – 18.00 
Sad Dr. E. Beneše

NAROZENINOVÝ 
DEN DĚTÍ a WOW 50
Oslavme svátek dětí společně se spoustou her 
a hudby!
I tento rok budou připravena zábavná stanoviště, 
která ozkouší znalosti a dovednosti Vašich ratolestí. 
Součástí dne je také oslava 50. výročí 
Domu dětí a mládeže, kterou zakončí hudební 
program s kapelou Bombarďák.

Vstup volný.

KULTURA

Neděle 4. 6. | 10.00 | Kinosál KDK

DIVADÉLKO 
KOLOBĚŽKA: NA TOM 
NAŠEM DVOŘE 
VŠECHNO KRÁKOŘE 
Roztomilá pohádka o kuřátku, co se vylíhne ze 
skořápky a seznamuje se se zvířátky na farmě.
S myšákem Myšpulí, kočkou Semiškou, pejskem 
Fouskem a krávou Doubravkou. Veselá pohádka i pro 
nejmenší děti, plná zvířátek a známých písniček.

Vstupné 90 Kč.
Předprodej v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

ČERVEN 03

Úterý 6. 6. | 19.00 | Velký sál

DIVADELNÍ 
PŘEDPLATNÉ
2022 | 2023
TAK JÁ LETÍM 
AGENTURA ADF (Praha)
Autor: Peter Quilter
Režie: Petr Svojtka
Hrají: Anna Polívková
Poslední kousek z divadelního předplatného, 
kterého se ujala herečka Anna Polívková!
Letošní divadelní předplatné bude zakončeno 
komedií. Neuvěřitelně upovídaná výstřední 
pětačtyřicátnice Susan se rozhodne oslavit své 
narozeniny cestou do Austrálie. Snaží se tak zopakovat 
výlet, který podnikla se svými kamarádkami před 
čtvrtstoletím. Tentokrát však cestuje sama…

Vstupné I. sektor 380 Kč, II. sektor 360 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

ČERVEN 04

Sobota 10. 6. | 10.00 | Velký sál KDK

POLE PRINCESS
CZECH REPUBLIC

Celodenní vstupné 350 Kč, 
abonenti DP 300 Kč, děti do 15 let 180 Kč.
Předprodej v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

10.00 Zahájení: 
Úvodní slovo a vystoupení Gabriela Kubelková Srdíčko
10.20 – 11.10 Pole Dance začátečníci 
kategorie  Z1, Z2 (5 - 14 let)
11.10 – 11.30 Přestávka
11.30 – 12.15 Pole Dance začátečníci 
kategorie  Z2, Z3 (10 - 18 let)
12.20 – 13.30 Přestávka
13.30 Vystoupení Michaela Paťalová
13.45 – 14.55 Pole Dance pokročilí 
kat.  Doubles D1, D2 (5 - 18 let), kategorie P1, P2, P3 (5 - 18 let)
14.55 – 15.35 Přestávka
15.35 – 17.00 Aerial Hoop 
kategorie  AH1, AH2 (5 - 18 let)
17.00 – 17.45 Přestávka
17.45 – 18.15 Aerial Silks 
kategorie  AS1, AS2 (5 - 18 let)
18.15 – 19.00 Přestávka
19.00 Vyhlášení výsledků
Časy jsou pouze orientační. 
Předpokládaný konec 20.00 hodin.

Celorepubliková soutěž dětí a mládeže
 v Pole dance, Aerial hoop a Aerial silks.
Již 6. ročník Pole Princess - první celorepublikové 
pole dance soutěže zaměřené přímo na děti 
od 5 do 18 let se letos uskuteční u nás v Kopřivnici. 
Součástí soutěže bude doprovodný program, 
který nadchne nejen soutěžící, ale také diváky.



WWW.KDK.CZ

05ČERVEN

Středa 14. 6. | 17.00 | Velký sál KDK

SLAVNOSTNÍ KONCERT 
ZUŠ ZDEŇKA BURIANA
Společný koncert hudebního a tanečního oboru  
ZUŠ Zdeňka Buriana.

Vstupné 100 Kč, děti do 15 let 80 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

06ČERVEN

Úterý 20. 6. | 15.30 – 17.00
Pobočka knihovny Sever

BOOKSTART 
S DRAKEM O ZDRAVÍ
Chcete příjemně strávit čas se svými dětmi mezi 
spoustou knih? Přijďte do knihovny na Bookstart! 
Hlavní náplní setkání je práce s knížkou Jak být 
zdravý jako drak od Štěpánky Sekaninové 
(Albatros, 2022), která provází celým odpolednem. 
Na programu jsou aktivity spojené s příběhem 
v knize, tvoření, malování, říkanky nebo pohybové 
aktivity, které dětem přibližují pohádkový příběh.
Bookstart – s knížkou do života – je mezinárodní 
projekt, jehož cílem je rozvíjení čtenářské gramotnosti 
dětí již od narození, podpora čtenářství a jejich 
verbálních schopností, podpora fantazie a vytváření 
pozitivního vztahu ke knize. Prostřednictvím 
tematických setkání jsou rodičům nabízeny tipy na 
práci s dětskou literaturou zábavnou formou. 

Vstup volný. Nutná rezervace
Určeno pro děti od 3 do 6 let a jejich doprovod.

KNIHOVNA



WWW.KDK.CZ

07ČERVEN

Pátek 23. 6. | 9.00 | Sad Dr. E. Beneše

EVROPSKÝ SVÁTEK 
HUDBY
Den kdy se zpívá, tančí a raduje! Tak si ho užijme 
společně!
Už od ranních hodin se u Galerie Galaxie rozezní líbivé 
tóny, které si pro Vás připravili místní školy se svými 
sbory. V odpolední části tento svátek oslavíme 
společně s Aiko, Yo Yo Bandem a Radkem Hankem 
z partnerského města Bánovce nad Bebravou. Během 
dne také bude probíhat před Ringhofferovou vilou 
probíhat prodej výrobků místních tvůrců s názvem 
Zahrada.

PROGRAM
9.00 – 11.30 
Sbory, kapely a žáci místních ZŠ a vystoupení učitelů
15.00 – 16.00 
Ogaba a sbor ZŠ Emila Zátopka (Kopřivnice)
17.00 – 18.00 
RadoVan Hanko s kapelou (Bánovce nad Bebravou, SK)
19.00 – 20.00 
Aiko (Praha)
21.00 – 22.00 
Yo Yo Band (Praha)

Vstup volný. 

KULTURA



WWW.KDK.CZ

08ČERVEN

Neděle 25. 6. | 16.30 | Kinosál KDK   

KRÁLOVSKÝ BALET: 
ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA
Originální název: The Sleeping Beauty
205 minut včetně dvou přestávek | Originální znění 
2D | Bez omezení
UK 2023 | Choreografie: Marius Petipa
Dodatečná choreografie: Frederick Ashton, 
Anthony Dowell 
a Christopher Wheeldon | Hudba: Petr Iljič Čajkovskij 
Dirigent: Koen Kessels
Šípková Růženka má v srdci a historii Královského 
baletu speciální místo. 
Jednalo se o první představení, které se v Royal Opera 
House uskutečnilo po jeho znovuotevření 
po 2. světové válce v roce 1946. V roce 2006 byla tato 
původní inscenace obnovena a znovu těší své diváky. 
Nechte se unést úchvatnou Čajkovského hudbou 
a přepychovou pohádkovou scénou Olivera Messela 
s tímto skutečným klenotem baletního repertoáru.

Vstupné 250 Kč.
Předprodej v IC Kopřivnice a online.

KINO



WWW.KDK.CZ

09ČERVEN

Čtvrtek 29. 6. | 9.00 – 11.30 | Sad Dr. E. Beneše

ZVONÍ NÁM NAPOSLED
Rozloučení s deváťáky místních základních škol 
jak se sluší a patří!
Tradiční akce pro žáky posledních ročníků základních 
škol se vrací v novém hávu. Letos je tématem 
starodávné Antický Řím/Řecko. Těšíme se jak se s tímto 
tématem letošní absolventi poperou.

Vstup volný.

KULTURA



WWW.KDK.CZ

10ČERVEN



11

WWW.KDK.CZ

Užijte si společné chvíle u punče či čaje a také si 
pořiďte něco pěkného pro sebe a své blízké. 
Tradiční trhy s tématikou zimy a Mikuláše 
s doprovodným programem pro děti i dospělé. 



12

WWW.KDK.CZ



13

WWW.KDK.CZ



14

WWW.KDK.CZ



15

WWW.KDK.CZ

FILMOVÉ TIPY

SPIDER-MAN: 
NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY 
Miles Morales, který je nyní na plný úvazek dobrým sousedem 
Spider-Manem v Brooklynu, se znovu setkává s Gwen Stacyovou, se 
kterou se vydá na zběsilou jízdu Mnohovesmírem, v němž se setká 
s novou partou Pavoučích hrdinů, kteří brání samotnou podstatu 
paralelních světů. Když se však mezi Pavoučími hrdiny objeví rozpor, 
jak se vypořádat s novým nebezpečím, Miles zjistí, že bude muset 
přehodnotit, co pro něj znamená být hrdinou, aby zachránil ty,
které na světě miluje nejvíc.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ

ERHART

KOSTLIVEC

MEZI ŽIVLY

Mladý muž se vrací do rodného města, aby navštívil nemocnou 
matku. Přitom však zjistí, že rodinný dům, ve kterém matka žije, 
se má proti jejich vůli prodávat skrze anonymní společnost 
v daňovém ráji. Erhart tak musí rozplétat temnou historii malého 
města, sahající k privatizačním podvodům. 

Režisér Rob Savage (Host) zpracoval jeden z nejděsivějších příběhů 
nejslavnějšího hororového spisovatele Stephena Kinga. Ačkoli myšlenka 
monstra, které se skrývá ve skříních, může znít poněkud fádně, King 
v roce 1973 proměniltento koncept v nervy drásající příběh.

V jednom neobyčejném městě, kde společně žijí živelní obyvatelé 
elementu ohně, vody, země a vzduchu si žije svůj sen i žhavá mladá 
žena a muž, který jde s proudem. Jednoho dne však oba zjistí něco 
zásadního. Uvědomí si, že i přes svoji naprostou protikladnost toho 
mají hodně společného.



16ČERVEN

WWW.KDK.CZ

TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ MONSTER
Autoboti a Decepticoni nejsou jedinými Transformery, kteří se mezi 
námi skrývají. V hlubinách amazonského pralesa už tisícovky let tiše 
přežívá druh Maximals, který si jako pozemské krytí zvolil zástupce 
zvířecí říše. Bohužel se v naší sluneční soustavě objevila hrozba, 
která je původně vyštvala z jejich domoviny – Unicron, nemilosrdný 
požírač všeho živého. Příběh nových Transformers se odehrává 
v devadesátkách, v době, kdy Optimus Prime ještě nebyl ten pravý 
lídr ostřílený četnými bitvami na život a na smrt. Aby dokázal po 
boku Maximals čelit existenční hrozbě, bude muset nejprve zkrotit 
své ego a respektovat vůdce „zvířecích botů“, Optima Primala. 

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.KINO.KDK.CZ

INDIANA JONES 
A NÁSTROJ OSUDU
V roce 1969 žije americký archeolog a dobrodruh Indiana Jones 
(Harrison Ford) poklidný život. Na pozadí se však odehrávají tvrdé 
boje o dobytí vesmíru. Jones je znepokojen skutečností, že americká 
vláda naverbovala bývalé nacisty, aby pomohli porazit Sovětský svaz 
v tomto vesmírném boji mocností. Nezbývá mu tedy nic jiného, než 
vzít záležitost do vlastních rukou a vydat se na další výpravu, kde ho 
doprovází jeho kmotřenka Helena



17ČERVEN

WWW.KDK.CZ



18

WWW.KDK.CZ



19

WWW.KDK.CZ



20

WWW.KDK.CZ



21

WWW.KDK.CZ



LETNÍ KONCERTY
PŘIPRAVUJEME:

Neděle 2. 7. | 17.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ KONCERT
ALL BRASS BAND (Příbor) 
Neděle 9. 7. | 17.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ KONCERT | BACK IN 
TIME (Frýdek-Místek)
Neděle 16. 7. | 17.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ KONCERT 
CIMBÁLOVÁ MUZIKA 
SLANINA (Kopřivnice)
Neděle 23. 7. | 17.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

Neděle 30. 7. | 17.00 | Sad Dr. Edvarda Beneše

LETNÍ KONCERT | GALIA 
BROTHERS (Kopřivnice)

LETNÍ KONCERT 
TA HAKUNA (Nový Jičín)
Vstup volný. 

KULTURA

22

WWW.KDK.CZ



23

WWW.KDK.CZ

Pondělí 25. 9. | 19.00 | Velký sál

NEJSTARŠÍ ŘEMESLO 
MD AGENTURA

Vstupné I. sektor 420 Kč, II. sektor 390 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

Autor: Paula Vogel
Režie: Petr Svojtka
Hrají: Míša Dolinová, Jana Švandová nebo Kateřina 
Macháčková, Valérie Zawadská, Zuzana Slavíková 
a Veronika Gajerová

KULTURA

Pondělí 16. 10. | 19.00 | Velký sál

THE BACKWARDS - 
BEATLES REVIVAL

Vstupné I. sektor 490 Kč, II. sektor 460 Kč.
Předprodej vstupenek v IC Kopřivnice a online.

KULTURA

Složení kapely:
John Lennon – Dalibor Štroncer
Paul McCartney – Miroslav Džunko
George Harrison – František Suchanský
Ringo Starr – Daniel Škorvaga



WWW.KDK.CZ

Prodej vstupenek na kulturní akce a do kina 
probíhá v informačním centru v přízemí KDK.
Prodej vstupenek do kina probíhá také na pokladně 
u kina, vždy 30 minut před začátkem programu.
Ve dnech s večerním programem otevřeno 
30 minut před začátkem představení.

Chcete-li dostávat kulturní program elektronicky, 
napište nám na info@kdk.cz.

POKLADNA KINA A KULTURNÍHO DOMU

KONTAKT: půjčovna: +420 603 222 118
 čítárna: +420 734 171 054

sklad knih: +420 734 171 782
      knihovna@kdk.cz 

- platí také pro příjem MVS

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– PŮJČOVNA A ČÍTÁRNA

Změna otevírací doba knihovny v kulturním 
domě od 5. června do 31. srpna:

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ – PÁTEK: 9.00 – 17.00

SOBOTA, NEDĚLE, STÁTNÍ SVÁTKY: 9.00 – 16.00

KONTAKT: 774 668 001, ic@koprivnice.cz

Obránců míru 368/1a, Kopřivnice

PONDĚLÍ:
ÚTERÝ:
STŘEDA:
ČTVRTEK:
PÁTEK:

7.30 – 12.00 a 13.00 – 17.00
7.30 – 12.00 a 13.00 – 17.00

ZAVŘENO
7.30 – 12.00 a 13.00 – 17.00

7.30 – 12.00 a 13.00 – 17.00

Změna programu vyhrazena.

INFORMACE

24



25

WWW.KDK.CZ INFORMACE

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA SEVER
Centrum Pětka
Francouzská 1181, Kopřivnice

 +420 737 207 294

MĚSTSKÁ KNIHOVNA - POBOČKA LUBINA 
Lubina 183, objekt Katolického domu

PONDĚLÍ: 8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00

8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00ČTVRTEK:

ČTVRTEK: 15.00  – 18.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA MNIŠÍ
Mniší 175, objekt kulturního domu

STŘEDA 15.00 – 17.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA KOPŘIVNICE 
– POBOČKA VLČOVICE
Vlčovice 190, objekt kulturního domu

ÚTERÝ: 15.30 – 17.30

Změna programu vyhrazena.



WWW.KDK.CZ


